••щ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в посгановление Мэрии города Грозного
от 02 мая 2017 года №> 72 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муницигкшьного образования
«город Грозшлй» на 2017 год»

I? соответствии с постановлением Мэрии города Грозного
от 22 сентября 2015 го/ш № 89 «Об у!верждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффекгивцости муниципальных профамм»
Мэрия юрода Грозного

ПОСГАМОВЛЯЬ:!:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
юродской среды муницинально{о образования «город Грозный» на
2017 год» (далее - Программа), угвержде1Н1ую постановлением Мэрии
г. Грозного от 02 мая 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования «город Грозный» на 2017 год», следуюицш изменения:

1.1. В паснор'ге 11ро1раммы:
в позиции «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города

Грозного» цифры «258 715,160» и «I 500,000» заменить цифрами
«280 515,160» и «23 300,000» соответственно.

1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение» Программы цифры
«258 715,160», «1 500,000» «164 095,934», «8 148,000», «1 500,000»,
«94 619,226», «5 202,000», «0,000» заменить цифрами соответственно
«280 515,160», «23 300,000», «181 855,934», «8 108,000», «19 300,000»,
«98 659,226», «5 242,000» «4 000,000».

1.3. Приложение 3 к Програм.ме изложить в новой редакции согласно
приложению I к насюящему 1Юстановлению.

1.4. При;южение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно
при^южеиию 2 к иастоян1ему гюстановлению.

1.5. Приложение 7 к Програм.ме изложить в новой редакции согласно
нри̂ юже̂ 1И1о 3 к иасгояадему носгановлению.

2. Контроль :ш вьню^НIением настоящего постановления возложить иа
замесгигеля Мзра города Грозно]о М,А. Садаеву.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опуб1Н'1кованию в газете «Сголица плюс» и
размещению на офици«ии)11ом сайте Мэрии г. Грозного.

* * " ? ? ' ;

Вре ме{| но и с пол пяюи 1и и
обязанности Мэра г. 1"розио10 Х.А. Бурсагов

приложение 1 к постановлению "О внесении
изменений в постановление Мэрии города

Грозного от 02 мая 2017 года № 72 «Об
утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
муниципального образования «город Грозный»

на 2017 год»

Приложение № 3
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды
муниципального образования «город Грозный»

на 2017 год»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год»
за счет средств бюджета города Грозного

№
п/п

1.

2.

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Муниципальная программа
«Формирование современной
городской среды
муниципального образования
город Грозный на 2017 год»

Благоустройство дворовых
территорий многоквартирных
домов

Благоустройство территорий
общего пользования города
Грозного

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Комитет городского
хозяйства Мэрии города

Грозного

Комитет городского
хозяйства Мэрии города

Грозного

Комитет городского
хозяйства Мэрии города

Грозного

Расходы бюджета
города Грозного,

тыс. рублей

2017

13 350,000

8 108,000

5 242.000

Приложение 2 к постановлению "О внесении
изменений в постановление Мэрии города Грозного от

02 мая 2017 года № 72 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального
образования «город Грозный» на 2017 год»

Приложение № 4
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды
муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год»

№
п/п

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
Наименование
муниципальной

Муниципальная
программа
«Формирование
современной
городской среды
муниципального
образования «город
Грозный» на 2017
год»

Источник финансирования

Всего
бюджет города Грозного

в том числе:
собственные средства бюджета
города Грозного
субсидии из бюджета Чеченской
Республики
субвенции из бюджета Чеченской
Республики

иные межбюджетные трансферты
из бюджета Чеченской Республики,
имеющие целевое назначение

средства бюджета Чеченской
Республики, планируемые к
привлечению
внебюджетные источники

реализации

2017 год
280 515,160
13 350,000

13 350,000

0,000

0,000

0,000

243 865,160

23 300,000

Приложение 3 к постановлению
«О внесении изменений в постановление

Мэрии города Грозного от 02 мая 2017 года № 72
«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
муниципального образования «город Грозный» на 2017 год»

Приложение 7
к муниципальной программе

«Формирование современной городской
среды муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год»

Адресный перечень территорий общего пользования на которых планируется
благоустройство в 2017 году, муниципального образования город Грозный,
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования «город Грозный»
на 2017 год»

№
п/п
1
1.

2.

3.

4.

Адрес территории общего пользования

2
Сквер им. Гейдара Алиева

Сквер им. Художника П.З. Захарова в г. Грозном

Парк им. Короля Иорданского Хашимитского Королевства
Хусейна бен Талала
Парк «Грозный Сити» по ул. В.А. Кан-Калика